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Ranomi Cup-middag
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 1 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophia Brink Zpc Amersfoort 55.11 201500600 51.27
2. Noa Brands SWOL 1894 54.78 201500386 52.86
3. Anna Hommes ZPC de Kanaalstreek 57.00 201500270 57.50
4. Yasmine van Remmerden ZPC Watervlo 1:02.15 201500188 59.69
5. G. Cannegieter De Kempvis NT 201500566 1:04.44
6. Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout NT 201500650 1:04.95
7. Rhéa Smit ZPC Watervlo NT 201501058 1:17.43

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Teijn de Gans Zpc Amersfoort 49.78 201600003 51.13

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
6-4-2024 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benthe De Beer Brunssum Orcas 36.67 201302638 35.81 +0,60
2. Tamara Geuzebroek AZC 38.58 201300894 38.09
3. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 41.68 201300350 41.51
4. Thyrsa de Vries Bubble 44.52 201301766 41.54
5. Karlijn Homan Borger 42.70 201400268 41.74 +0,86
6. Nova Volmer Deltasteur 42.15 201300426 41.96 +0,80
7. Vera van Dijk Deltasteur 48.10 201301238 42.33
8. Elbrich Damoiseaux SWOL 1894 44.30 201301614 44.16 +0,62
9. Louzèl Stuurop ZPC De Zeeuwse Kust 46.76 201300984 44.41 +0,71

10. Julia Venekamp Borger 45.37 201301116 45.34 +0,68
11. Elyn van der Spek Deltasteur 49.17 201301674 46.87
12. Elena Aslanjan ZPCH 49.43 201301904 47.87 +0,69
13. Leandra Ammerlaan ZPCH 56.98 201400376 48.44
14. Femm Gardenier De Kempvis 58.07 201401034 48.45

*HT(50m)

15. Rubi Boekholt Borger 51.22 201300676 49.00 +0,55
*BT(50m)

16. Fenna Eijs AZC NT 201400408 49.22
17. Imani Davis De Schelde 52.83 201301360 49.41 +0,73
18. Elin Mandersloot ZV De Zaan 49.34 201400160 49.61
19. Iris Felius ZPC De Zeeuwse Kust 54.75 201400866 49.66

Elize Poot ZPC Watervlo 51.71 201301408 49.66 +0,71
21. Sage Louw ZPCH NT 201400122 50.28
22. Aimée Langelaan ZPCH 55.00 201300824 50.39
23. Maud Hellendoorn Deltasteur 49.31 201400398 51.16 +0,68
24. Karla Serifoglu ZPC De Zeeuwse Kust NT 201302566 51.96 +0,79
25. Fleur Aaldenberg SWOL 1894 57.93 201300572 52.07 +0,79
26. Pien Willaert De Schelde 53.15 201301010 52.76
27. Isabel Soet Noordwijkerhout 1:01.72 201302068 52.99 +0,87
28. Neva Aydemirli ZPCH NT 201300706 54.68 +0,82
29. Nikita van den Berg Noordwijkerhout 54.98 201401478 56.49
30. Jasmijn Akkerman SWOL 1894 59.35 201300456 56.58
31. Yuna Tieleman De Schelde 56.19 201301370 57.60 +0,84
32. Sophie van der Kolk Deltasteur 1:00.14 201301240 57.62
33. Quinne Strijk Borger 1:14.49 201400270 59.81
34. Fleur de Feijter ZPC Watervlo 58.71 201300606 1:00.35
35. Lieke Felix Deltasteur 1:00.60 201400396 1:00.43 +0,85
36. Vera Aarts Noordwijkerhout 1:14.50 201302088 1:00.73
37. Annelie Woudstra Borger 1:06.81 201400752 1:02.73
38. Lize Uitslag Deltasteur NT 201400400 1:03.18
39. Silke Dijkstra Orca Leeuwarden 1:10.18 201300302 1:03.50
40. Marèll Felix Deltasteur NT 201400586 1:04.65
41. Jissy de Vries SWOL 1894 NT 201301094 1:04.74
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Ranomi Cup-middag
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

42. Jinthe van Kessel ZPC De Zeeuwse Kust 1:08.42 201401104 1:05.31
43. Lynn van Drunick Noordwijkerhout 1:10.93 201401480 1:06.42
44. Evi Appel Deltasteur NT 201400524 1:13.42
DIS Lentley Tilgenkamp OEZA NT 201302590

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AF - De aangegeven afstand niet

uitgezwommen

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
6-4-2024 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Meijers SWOL 1894 34.89 201300015 34.58 +0,57
2. Maarten de Leeuw Deltasteur 37.18 201200241 35.64 +0,75
3. Mats van der Kamp Deltasteur 38.87 201200113 36.91 +0,58
4. Lars Thül SWOL 1894 35.79 201200119 37.24
5. Naud Stegeman Ksn (Sg) 38.89 201400307 38.15 +0,58
6. Aris Tomu ZPCH 45.19 201200861 40.56
7. Juda Teunis Deltasteur 45.35 201201637 41.17 +0,51
8. Thijs Mulder Ksn (Sg) 39.43 201300435 42.10 +0,65
9. Ian van Os ZPC De Zeeuwse Kust 47.96 201301239 42.36

10. Tijs Wegman SWOL 1894 50.18 201201129 43.96 +0,66
11. Oscar Teulings ZPC Watervlo 49.83 201201457 45.24 +0,66
12. Dylan Pater De Kempvis 46.08 201202273 46.45
13. Finn Ostermann AZC 49.03 201301059 47.69 +0,91
14. Dèvon Kruize ZPC de Kanaalstreek 49.57 201300687 48.09 +0,63
15. Kay Potze ZPC de Kanaalstreek 52.08 201301089 48.18
16. Luc van Drunick Noordwijkerhout 48.46 201201659 48.90 +0,77
17. Sjoerd Overgaauw ZPC De Zeeuwse Kust 55.52 201300731 49.44 +0,77
18. Luc Boogaard Deltasteur 58.43 201300259 50.62 +0,65
19. Kian Braakhuis ZV De Zaan 48.22 201400805 51.62
20. Sem Britstra Ksn (Sg) 50.92 201202037 52.00
21. Ivar Vastenhoud ZPC De Zeeuwse Kust 58.89 201301153 52.50
22. Olivier Esser ZPCH 54.14 201400139 52.59
23. Jasper Hoek Borger 55.17 201200663 52.89 +0,76
24. Florian van der Wal Bubble 54.19 201301893 53.12 +0,75
25. Bram van Duivenvoorde OEZA NT 201202415 53.99 +0,99
26. Jaro Schuurman SWOL 1894 55.66 201400161 54.35
27. Twan van der Schrier AZC NT 201400237 S14 55.33 93
28. Thomas Frambach ZPC De Zeeuwse Kust 1:09.74 201400611 56.24
29. Stein van der Kouwe AZC NT 201202169 56.32
30. Cas de Heij AZC 1:01.18 201400557 56.33
31. Hammada Wali Orca Leeuwarden 1:00.86 201200141 57.16 +0,75

*HT(50m)

32. Stef Geerlings Noordwijkerhout 1:03.25 201301695 57.82 +0,82
33. Jaimy van den Hurk AZC NT 201400831 59.01
34. Sef van Goor SWOL 1894 NT 201201409 59.56
35. Samuel Groenen ZPC Watervlo 1:15.73 201202523 1:07.40 +0,64
36. Jesse van Wijk Borger NT 201301915 1:08.46
37. Jurre Beens Deltasteur NT 201400251 1:17.07
DIS Bowen Cui ZPC Watervlo 1:09.44 201301173 1:08.54

VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen

achter elkaar zonder armslag)., *HT(50m)

DIS Sebas Moes Borger NT 201400241 1:13.37 +0,56
VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen

achter elkaar zonder armslag).

DIS Jone van Leeuwen Deltasteur NT 201400801 1:25.13
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Ranomi Cup-middag
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en jonger
6-4-2024 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1

1. Yara Oliveira Rocha OEZA 59.33 201700014 55.58 +0,69
2. Riley Banks OEZA 57.50 201700012 56.48 +0,65

Minioren 2 en 3

1. Sophia Brink Zpc Amersfoort 57.66 201500600 47.73 +0,82
2. Noa Brands SWOL 1894 46.60 201500386 48.28 +0,78
3. Anna Hommes ZPC de Kanaalstreek 47.63 201500270 48.79 +0,81
4. Yasmine van Remmerden ZPC Watervlo 49.80 201500188 50.33 +0,88
5. G. Cannegieter De Kempvis 52.08 201500566 51.79 +0,63
6. Noor Butter OEZA 55.96 201600218 52.62 +0,76
7. Ranomi van den Hurk AZC 57.73 201600194 55.79 +0,75
8. Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 54.68 201500650 56.37 +0,80

*BT(50m)

9. Rhéa Smit ZPC Watervlo NT 201501058 58.10 +0,61
10. Fenna Haack OEZA 1:03.59 201600230 59.91 +0,22
11. Elsa Coppelmans AZC 1:00.79 201600070 1:00.34 +0,66
12. Femke Kloosterman ZPCH 1:04.05 201600204 1:00.54 +0,78
13. Kassidy Martis AZC NT 201500726 1:05.12 +0,78
DIS Yinthe Vedelaar Borger NT 201500524 56.41 +0,90

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Roos Aaldenberg SWOL 1894 1:08.58 201500042

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Teijn de Gans Zpc Amersfoort 44.29 201600003 46.03 +0,59
2. Stein Keijzer AZC 54.47 201600035 54.80 +0,87

AFGEM Abel Hadar ZPCH NT 201500913

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
6-4-2024 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benthe De Beer Brunssum Orcas 38.46 201302638 37.90 +0,62
Nova Volmer Deltasteur 39.83 201300426 37.90 +0,67

3. Tamara Geuzebroek AZC 42.02 201300894 40.82 +0,67
4. Karlijn Homan Borger 43.13 201400268 41.03 +0,70
5. Imani Davis De Schelde 44.42 201301360 41.19 +0,78

*BT(50m)

6. Julia Venekamp Borger 43.20 201301116 42.01 +0,73
7. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 42.12 201300350 42.39 +0,88
8. Thyrsa de Vries Bubble 44.93 201301766 42.49 +0,67
9. Vera van Dijk Deltasteur 42.16 201301238 43.79 +0,80

10. Louzèl Stuurop ZPC De Zeeuwse Kust 46.48 201300984 43.92 +0,93
11. Elin Mandersloot ZV De Zaan 44.59 201400160 44.27 +0,70
12. Elena Aslanjan ZPCH 47.91 201301904 44.29 +0,66
13. Fleur Aaldenberg SWOL 1894 45.74 201300572 45.27 +0,89
14. Elbrich Damoiseaux SWOL 1894 48.51 201301614 45.54 +0,89
15. Aimée Langelaan ZPCH 46.59 201300824 45.61 +0,78
16. Elyn van der Spek Deltasteur 53.51 201301674 46.11 +0,70
17. Sage Louw ZPCH 47.13 201400122 46.80 +0,86
18. Sophie van der Kolk Deltasteur 50.15 201301240 46.86 +0,81

Elize Poot ZPC Watervlo 46.55 201301408 46.86 +0,86
20. Rubi Boekholt Borger 49.90 201300676 47.84 +0,67
21. Iris Felius ZPC De Zeeuwse Kust 51.09 201400866 48.23 +0,63
22. Pien Willaert De Schelde 47.23 201301010 48.26 +0,69
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Ranomi Cup-middag
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Jasmijn Akkerman SWOL 1894 45.62 201300456 48.28 +0,78
24. Lieke Felix Deltasteur 49.20 201400396 48.37 +0,78
25. Neva Aydemirli ZPCH 48.51 201300706 48.84 +0,72
26. Estella van Eldik AZC 51.76 201401858 48.95 +0,68
27. Femm Gardenier De Kempvis 48.25 201401034 49.23 +0,74
28. Maud Hellendoorn Deltasteur 49.36 201400398 49.49 +0,72
29. Quinne Strijk Borger 50.46 201400270 49.60 +0,68
30. Yuna Tieleman De Schelde 47.34 201301370 49.94 +0,79
31. Isabel Soet Noordwijkerhout 49.69 201302068 50.30 +0,86
32. Fenna Eijs AZC 55.52 201400408 50.72 +0,83
33. Lize Uitslag Deltasteur 50.63 201400400 51.09 +0,68

*BT(50m)

Fleur de Feijter ZPC Watervlo 51.77 201300606 51.09 +0,82
35. Nikita van den Berg Noordwijkerhout 50.34 201401478 51.45 +0,62
36. Karla Serifoglu ZPC De Zeeuwse Kust 49.21 201302566 51.93 +0,68
37. Leandra Ammerlaan ZPCH 52.92 201400376 52.17 +0,82
38. Evi Appel Deltasteur 52.70 201400524 53.03 +0,99
39. Annelie Woudstra Borger 57.09 201400752 54.56 +0,82

*BT(50m)

40. Jinthe van Kessel ZPC De Zeeuwse Kust 56.25 201401104 56.37 +0,75
41. Marèll Felix Deltasteur 1:00.36 201400586 56.58
42. Lynn van Drunick Noordwijkerhout 53.66 201401480 56.84 +0,71
43. Silke Dijkstra Orca Leeuwarden 51.58 201300302 57.64 +0,72
44. Lentley Tilgenkamp OEZA 1:01.88 201302590 1:00.74 +0,67

*BT(50m)

45. Jissy de Vries SWOL 1894 1:05.73 201301094 1:02.81 +0,90
*BT(50m)

DIS Vera Aarts Noordwijkerhout 1:05.22 201302088 1:03.76 +0,89
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RC - Rugligging verlaten tijdens

de race zonder het keerpunt in te zetten

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
6-4-2024 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maarten de Leeuw Deltasteur 36.70 201200241 36.47 +0,63
2. Floris Meijers SWOL 1894 37.18 201300015 37.60 +0,67
3. Lars Thül SWOL 1894 38.89 201200119 39.62 +0,73
4. Juda Teunis Deltasteur 42.02 201201637 40.28 +0,76

*BT(50m)

5. Aris Tomu ZPCH 43.30 201200861 40.89 +0,68
6. Mats van der Kamp Deltasteur 44.49 201200113 41.02 +0,65
7. Tijs Wegman SWOL 1894 42.90 201201129 42.30 +0,54
8. Sem Britstra Ksn (Sg) 43.17 201202037 42.42 +0,63

Dylan Pater De Kempvis 43.41 201202273 42.42 +0,89
10. Luc van Drunick Noordwijkerhout 42.65 201201659 42.66 +0,83
11. Naud Stegeman Ksn (Sg) 42.70 201400307 43.78 +0,73
12. Finn Ostermann AZC 48.77 201301059 43.91 +0,65

*BT(50m)

13. Samuel Groenen ZPC Watervlo 49.92 201202523 44.61 +0,71
14. Kay Potze ZPC de Kanaalstreek 48.16 201301089 44.96 +0,65
15. Thijs Mulder Ksn (Sg) 44.84 201300435 45.41 +0,70
16. Jasper Hoek Borger 47.83 201200663 45.79 +0,75
17. Oscar Teulings ZPC Watervlo 48.21 201201457 45.80 +0,69
18. Dèvon Kruize ZPC de Kanaalstreek 44.64 201300687 46.33 +0,76
19. Florian van der Wal Bubble 47.98 201301893 47.12 +0,77
20. Kian Braakhuis ZV De Zaan 49.07 201400805 47.62 +0,66

*BT(50m)

21. Sjoerd Overgaauw ZPC De Zeeuwse Kust 54.88 201300731 47.82 +0,65
22. Luc Boogaard Deltasteur 52.74 201300259 48.15 +0,76
23. Jaro Schuurman SWOL 1894 47.20 201400161 48.66 +0,77
24. Cas de Heij AZC 49.28 201400557 49.59 +0,63
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Ranomi Cup-middag
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 8, Jongens, 50m rugslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

25. Hammada Wali Orca Leeuwarden 47.43 201200141 49.85 +0,85
26. Bram van Duivenvoorde OEZA 48.34 201202415 49.94 +0,85
27. Twan van der Schrier AZC 50.10 201400237 S14 50.28 +0,76 167
28. Thomas Frambach ZPC De Zeeuwse Kust 54.48 201400611 51.45 +0,84

*BT(50m)

29. Stef Geerlings Noordwijkerhout 53.32 201301695 52.43 +0,79
*BT(50m)

30. Olivier Esser ZPCH 52.43 201400139 52.56 +0,81
31. Sef van Goor SWOL 1894 53.17 201201409 53.15
32. Sebas Moes Borger 1:00.61 201400241 53.33
33. Ivar Vastenhoud ZPC De Zeeuwse Kust 1:00.79 201301153 54.41 +0,80
34. Stein van der Kouwe AZC 54.52 201202169 55.85 +0,73
35. Bowen Cui ZPC Watervlo 58.66 201301173 57.54 +0,67

*BT(50m)

36. Jone van Leeuwen Deltasteur 58.96 201400801 59.64 +0,67
37. Jurre Beens Deltasteur 58.23 201400251 1:00.88 +0,85
38. Jesse van Wijk Borger 1:03.40 201301915 1:04.06 +0,78

*BT(50m)

39. Nickolai Saavedra ZPCH 1:06.98 201401637 1:04.17 +0,80
*BT(50m)

DIS Ian van Os ZPC De Zeeuwse Kust 47.04 201301239 43.13 +0,62
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jaimy van den Hurk AZC 58.71 201400831 52.51 +0,56
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en jonger
6-4-2024 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1

1. Riley Banks OEZA 1:04.22 201700012 59.13
2. Yara Oliveira Rocha OEZA 1:06.51 201700014 1:02.07

Minioren 2 en 3

1. Sophia Brink Zpc Amersfoort 55.38 201500600 53.56 +0,65
2. Anna Hommes ZPC de Kanaalstreek 52.37 201500270 54.04
3. Noa Brands SWOL 1894 54.61 201500386 55.53
4. Yasmine van Remmerden ZPC Watervlo 56.45 201500188 55.75
5. G. Cannegieter De Kempvis 55.33 201500566 56.33
6. Noor Butter OEZA 1:02.70 201600218 59.99
7. Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 1:00.51 201500650 1:01.21
8. Rhéa Smit ZPC Watervlo NT 201501058 1:03.20
9. Yinthe Vedelaar Borger 1:08.51 201500524 1:03.43

10. Jasmijn Poot ZPC Watervlo NT 201501182 1:04.91
11. Ranomi van den Hurk AZC NT 201600194 1:05.38
12. Femke Kloosterman ZPCH 1:07.13 201600204 1:06.78
13. Elsa Coppelmans AZC NT 201600070 1:07.22
14. Fenna Haack OEZA 1:06.25 201600230 1:08.01
DIS Kassidy Martis AZC NT 201500726 1:12.52

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Roos Aaldenberg SWOL 1894 1:17.97 201500042
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Ranomi Cup-middag
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Teijn de Gans Zpc Amersfoort 53.78 201600003 55.72
2. Stein Keijzer AZC NT 201600035 58.93

AFGEM Abel Hadar ZPCH NT 201500913

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
6-4-2024 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benthe De Beer Brunssum Orcas 42.77 201302638 41.43 +0,67
2. Tamara Geuzebroek AZC 44.48 201300894 43.81
3. Silke Dijkstra Orca Leeuwarden 48.18 201300302 46.52
4. Iris Felius ZPC De Zeeuwse Kust 46.82 201400866 46.65
5. Nova Volmer Deltasteur 47.83 201300426 47.26 +0,69
6. Louzèl Stuurop ZPC De Zeeuwse Kust 48.55 201300984 47.79 +0,81
7. Elena Aslanjan ZPCH 49.26 201301904 48.09 +0,58
8. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 50.24 201300350 48.70 +0,58
9. Thyrsa de Vries Bubble 50.99 201301766 49.15

10. Elize Poot ZPC Watervlo 52.57 201301408 49.95
11. Julia Venekamp Borger 49.85 201301116 50.08 +0,70
12. Sophie van der Kolk Deltasteur 50.55 201301240 50.26
13. Fenna Eijs AZC 51.84 201400408 51.13 +0,61
14. Vera van Dijk Deltasteur 51.39 201301238 51.46 +0,83
15. Imani Davis De Schelde 52.93 201301360 52.02 +0,86
16. Aimée Langelaan ZPCH 51.45 201300824 52.22 +0,81
17. Femm Gardenier De Kempvis 52.86 201401034 53.44
18. Sage Louw ZPCH 52.18 201400122 53.68

*BT(50m)

19. Jasmijn Akkerman SWOL 1894 54.33 201300456 53.94
20. Karlijn Homan Borger 52.78 201400268 54.63 +0,79
21. Elin Mandersloot ZV De Zaan 51.77 201400160 54.75 +0,64
22. Elbrich Damoiseaux SWOL 1894 51.79 201301614 54.78
23. Neva Aydemirli ZPCH 57.73 201300706 55.16
24. Isabel Soet Noordwijkerhout 57.76 201302068 56.01
25. Elyn van der Spek Deltasteur 59.00 201301674 56.12
26. Estella van Eldik AZC 56.23 201401858 56.14
27. Fleur de Feijter ZPC Watervlo 55.64 201300606 56.43 +0,91
28. Evi Appel Deltasteur 54.67 201400524 56.45
29. Annelie Woudstra Borger 55.72 201400752 56.72
30. Nikita van den Berg Noordwijkerhout 54.32 201401478 57.02
31. Fleur Aaldenberg SWOL 1894 59.89 201300572 57.53 +0,67
32. Quinne Strijk Borger 53.87 201400270 57.62
33. Yuna Tieleman De Schelde 55.24 201301370 58.13
34. Jissy de Vries SWOL 1894 1:04.13 201301094 59.17
35. Lize Uitslag Deltasteur 58.03 201400400 1:00.36
36. Lynn van Drunick Noordwijkerhout 1:01.94 201401480 1:01.90 +0,95
37. Pien Willaert De Schelde 1:03.74 201301010 1:03.04
38. Marèll Felix Deltasteur 1:02.09 201400586 1:03.34
39. Karla Serifoglu ZPC De Zeeuwse Kust NT 201302566 1:03.46
40. Lieke Felix Deltasteur 1:06.41 201400396 1:05.57 +0,88
41. Jinthe van Kessel ZPC De Zeeuwse Kust 1:04.33 201401104 1:06.32
42. Maud Hellendoorn Deltasteur 1:08.10 201400398 1:08.54 +0,65
DIS Rubi Boekholt Borger 52.22 201300676 54.23

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Vera Aarts Noordwijkerhout 1:03.31 201302088 1:00.22
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Leandra Ammerlaan ZPCH 1:01.03 201400376 1:01.66
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., *BT(50m) SK -

Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt
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Ranomi Cup-middag
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Lentley Tilgenkamp OEZA NT 201302590 1:07.62
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
6-4-2024 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maarten de Leeuw Deltasteur 47.13 201200241 43.72 +0,75
2. Aris Tomu ZPCH 46.41 201200861 44.06
3. Mats van der Kamp Deltasteur 46.32 201200113 44.31 +0,57
4. Juda Teunis Deltasteur 46.29 201201637 44.46
5. Naud Stegeman Ksn (Sg) 45.76 201400307 44.74
6. Floris Meijers SWOL 1894 45.45 201300015 45.11 +0,52
7. Lars Thül SWOL 1894 46.64 201200119 45.37 +0,71
8. Samuel Groenen ZPC Watervlo 48.57 201202523 46.89 +0,61
9. Oscar Teulings ZPC Watervlo 46.97 201201457 47.14 +0,82

10. Ian van Os ZPC De Zeeuwse Kust 47.76 201301239 47.33 +0,68
11. Kian Braakhuis ZV De Zaan 47.69 201400805 48.21
12. Jaro Schuurman SWOL 1894 46.70 201400161 48.64
13. Tijs Wegman SWOL 1894 51.18 201201129 48.94 +0,66
14. Luc van Drunick Noordwijkerhout 50.81 201201659 49.49 +0,67

*BT(50m)

15. Kay Potze ZPC de Kanaalstreek 49.02 201301089 49.75 +0,63
16. Thijs Mulder Ksn (Sg) 49.13 201300435 50.19 +0,69
17. Florian van der Wal Bubble 51.33 201301893 50.48 +0,72
18. Hammada Wali Orca Leeuwarden 50.16 201200141 50.58 +0,76
19. Dylan Pater De Kempvis 52.81 201202273 50.69
20. Jasper Hoek Borger 50.67 201200663 51.76
21. Bram van Duivenvoorde OEZA 55.11 201202415 52.60 +0,84
22. Dèvon Kruize ZPC de Kanaalstreek 54.33 201300687 53.80 +0,65
23. Thomas Frambach ZPC De Zeeuwse Kust 55.04 201400611 54.06
24. Sem Britstra Ksn (Sg) 54.88 201202037 54.10
25. Stef Geerlings Noordwijkerhout 56.78 201301695 55.02 +0,69
26. Finn Ostermann AZC 50.55 201301059 55.57 +0,76
27. Olivier Esser ZPCH 55.28 201400139 56.67 +0,73
28. Luc Boogaard Deltasteur 1:00.92 201300259 57.13 +0,66
29. Cas de Heij AZC 50.36 201400557 57.15 +0,66
30. Stein van der Kouwe AZC 54.26 201202169 57.23
31. Jaimy van den Hurk AZC 1:05.15 201400831 1:00.76
32. Jesse van Wijk Borger 1:01.26 201301915 1:01.26

Bowen Cui ZPC Watervlo 1:01.02 201301173 1:01.26
34. Nickolai Saavedra ZPCH NT 201401637 1:01.30
35. Twan van der Schrier AZC 56.86 201400237 SB14 1:01.90 112
36. Jurre Beens Deltasteur 1:01.57 201400251 1:04.58
37. Sebas Moes Borger 1:01.91 201400241 1:06.10 +0,71
38. Jone van Leeuwen Deltasteur 1:04.92 201400801 1:10.15
39. Sef van Goor SWOL 1894 1:08.69 201201409 1:13.12
DIS Ivar Vastenhoud ZPC De Zeeuwse Kust 1:01.56 201301153

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sjoerd Overgaauw ZPC De Zeeuwse Kust 55.76 201300731 55.79
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Ranomi Cup-middag
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en jonger
6-4-2024 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1

1. Riley Banks OEZA 49.53 201700012 51.07
2. Yara Oliveira Rocha OEZA 56.95 201700014 54.53

Minioren 2 en 3

1. Sophia Brink Zpc Amersfoort 44.72 201500600 41.19 +0,63
2. Noa Brands SWOL 1894 41.31 201500386 42.37
3. Anna Hommes ZPC de Kanaalstreek 43.57 201500270 44.02 +0,73
4. G. Cannegieter De Kempvis 43.13 201500566 44.82
5. Yasmine van Remmerden ZPC Watervlo 49.56 201500188 45.06
6. Rhéa Smit ZPC Watervlo NT 201501058 49.99
7. Noor Butter OEZA 52.22 201600218 51.48
8. Ranomi van den Hurk AZC 54.00 201600194 52.95
9. Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 50.58 201500650 55.91

10. Kassidy Martis AZC 56.90 201500726 59.41
11. Yinthe Vedelaar Borger NT 201500524 1:00.50
12. Elsa Coppelmans AZC 58.45 201600070 1:01.09 +0,47

*BT(50m)

13. Jasmijn Poot ZPC Watervlo NT 201501182 1:02.76
14. Fenna Haack OEZA 1:00.87 201600230 1:03.11
15. Femke Kloosterman ZPCH 1:07.10 201600204 1:05.65

AFGEM Roos Aaldenberg SWOL 1894 1:12.19 201500042

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stein Keijzer AZC 48.98 201600035 48.26
DIS Teijn de Gans Zpc Amersfoort 38.59 201600003 +0,33

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Abel Hadar ZPCH NT 201500913

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
6-4-2024 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maarten de Leeuw Deltasteur 32.02 201200241 31.54 +0,73
2. Floris Meijers SWOL 1894 33.13 201300015 32.66 +0,58
3. Mats van der Kamp Deltasteur 33.04 201200113 32.76
4. Lars Thül SWOL 1894 33.95 201200119 33.20 +0,58
5. Aris Tomu ZPCH 35.12 201200861 34.31
6. Juda Teunis Deltasteur 34.16 201201637 34.58
7. Tijs Wegman SWOL 1894 33.25 201201129 34.67 +0,69
8. Finn Ostermann AZC 34.63 201301059 34.93 +0,70
9. Naud Stegeman Ksn (Sg) 33.65 201400307 35.81 +0,63

10. Luc van Drunick Noordwijkerhout 37.02 201201659 36.27 +0,68
11. Ian van Os ZPC De Zeeuwse Kust 38.32 201301239 36.39 +0,63
12. Thijs Mulder Ksn (Sg) 33.76 201300435 36.64 +0,61
13. Sem Britstra Ksn (Sg) 37.58 201202037 37.30
14. Dylan Pater De Kempvis 37.01 201202273 38.45 +0,66
15. Dèvon Kruize ZPC de Kanaalstreek 38.42 201300687 38.61 +0,61
16. Oscar Teulings ZPC Watervlo 38.98 201201457 38.80 +0,78
17. Jasper Hoek Borger 40.62 201200663 38.91 +0,76
18. Florian van der Wal Bubble 41.36 201301893 39.07 +0,68

*BT(50m)

19. Cas de Heij AZC 39.60 201400557 39.40
20. Sjoerd Overgaauw ZPC De Zeeuwse Kust 45.26 201300731 40.10
21. Luc Boogaard Deltasteur 40.49 201300259 40.33 +0,64
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Ranomi Cup-middag
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

22. Kay Potze ZPC de Kanaalstreek 39.34 201301089 40.51
23. Twan van der Schrier AZC 41.47 201400237 S14 41.36 138
24. Thomas Frambach ZPC De Zeeuwse Kust 42.31 201400611 41.66
25. Kian Braakhuis ZV De Zaan 41.70 201400805 41.80
26. Bram van Duivenvoorde OEZA 41.39 201202415 42.05 +0,87
27. Ivar Vastenhoud ZPC De Zeeuwse Kust 43.91 201301153 42.13 +0,67
28. Hammada Wali Orca Leeuwarden 44.98 201200141 42.65 +0,61
29. Samuel Groenen ZPC Watervlo 44.26 201202523 43.07
30. Jaro Schuurman SWOL 1894 40.68 201400161 43.90 +0,76
31. Olivier Esser ZPCH 44.27 201400139 44.21 +0,75
32. Stef Geerlings Noordwijkerhout 43.52 201301695 44.68 +0,66
33. Stein van der Kouwe AZC 46.61 201202169 46.75
34. Sef van Goor SWOL 1894 44.20 201201409 46.97 +0,90
35. Bowen Cui ZPC Watervlo 52.84 201301173 49.85
36. Sebas Moes Borger 53.70 201400241 50.27
37. Jurre Beens Deltasteur 48.55 201400251 55.30
38. Jesse van Wijk Borger 55.14 201301915 55.84
39. Nickolai Saavedra ZPCH 1:09.92 201401637 1:03.33
40. Jone van Leeuwen Deltasteur 55.11 201400801 1:03.36
DIS Jaimy van den Hurk AZC 47.25 201400831

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
6-4-2024 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benthe De Beer Brunssum Orcas 32.98 201302638 31.77 +0,63
2. Nova Volmer Deltasteur 33.26 201300426 33.08
3. Tamara Geuzebroek AZC 33.42 201300894 33.34 +0,59
4. Karlijn Homan Borger 37.46 201400268 35.28
5. Imani Davis De Schelde 35.14 201301360 35.45 +0,81
6. Elbrich Damoiseaux SWOL 1894 36.76 201301614 35.72 +0,82
7. Louzèl Stuurop ZPC De Zeeuwse Kust 33.73 201300984 36.06 +0,78
8. Julia Venekamp Borger 37.63 201301116 36.23 +0,71
9. Vera van Dijk Deltasteur 37.42 201301238 36.46

10. Elena Aslanjan ZPCH 35.24 201301904 36.48 +0,73
11. E. de Velde Harsenhorst Deltasteur 35.26 201300350 36.86
12. Jasmijn Akkerman SWOL 1894 40.95 201300456 38.57 +0,62
13. Elin Mandersloot ZV De Zaan 39.43 201400160 39.14 +0,65
14. Fleur Aaldenberg SWOL 1894 40.66 201300572 39.36
15. Iris Felius ZPC De Zeeuwse Kust 41.86 201400866 39.60
16. Elyn van der Spek Deltasteur 44.87 201301674 40.03
17. Karla Serifoglu ZPC De Zeeuwse Kust 39.92 201302566 40.86 +0,57
18. Quinne Strijk Borger 43.26 201400270 41.37
19. Rubi Boekholt Borger 40.61 201300676 41.44 +0,61
20. Sophie van der Kolk Deltasteur 42.78 201301240 41.74
21. Pien Willaert De Schelde 41.87 201301010 41.76 +0,70
22. Nikita van den Berg Noordwijkerhout 42.73 201401478 41.88
23. Aimée Langelaan ZPCH 42.37 201300824 41.90 +0,79
24. Femm Gardenier De Kempvis 40.28 201401034 41.96 +0,65
25. Elize Poot ZPC Watervlo 41.27 201301408 42.64 +0,67
26. Sage Louw ZPCH 40.90 201400122 42.89
27. Neva Aydemirli ZPCH 42.78 201300706 42.93
28. Maud Hellendoorn Deltasteur 39.85 201400398 43.27 +0,71
29. Silke Dijkstra Orca Leeuwarden 43.45 201300302 43.38
30. Lieke Felix Deltasteur 46.80 201400396 43.63
31. Leandra Ammerlaan ZPCH 44.45 201400376 43.76
32. Fenna Eijs AZC 45.07 201400408 44.32 +0,69
33. Yuna Tieleman De Schelde 46.23 201301370 44.46
34. Fleur de Feijter ZPC Watervlo 45.06 201300606 45.64
35. Isabel Soet Noordwijkerhout 46.31 201302068 45.86
36. Annelie Woudstra Borger 46.60 201400752 46.11
37. Lize Uitslag Deltasteur 47.68 201400400 46.87
38. Evi Appel Deltasteur 45.07 201400524 48.59
39. Jinthe van Kessel ZPC De Zeeuwse Kust 48.62 201401104 49.33
40. Estella van Eldik AZC 49.90 201401858 49.90
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Ranomi Cup-middag
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 16, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

41. Lynn van Drunick Noordwijkerhout 46.35 201401480 50.80
42. Marèll Felix Deltasteur 57.48 201400586 56.04
43. Jissy de Vries SWOL 1894 54.93 201301094 56.34 +0,82

*BT(50m)

44. Vera Aarts Noordwijkerhout 53.93 201302088 56.48
45. Lentley Tilgenkamp OEZA 59.77 201302590 58.55
DIS Thyrsa de Vries Bubble 37.00 201301766

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).


